



Protokoll til styremøte, Fagforbundet Trondheim

Dato: 10.08.21.
Klokken 16.00-18.00
Sted: Teams

Deltagere:

Tone Aunmo, Mats Monsen, Terje Hovde, Ismail Salad Elmi, Janne Bjørnerås, Hege Rovik, Grethe Ramsland, Kari Brøttemsmo, Andreas Nervik Lea
Thomas Albertsen, Frøydis Gaare, Anniken Lien van Marion, Fanny Marisol Røskaft, Wenche Sagøy, Sebastian Sæteraas, Anne Lee Mjøsund og Eirik Brovold

Forfall: Sigmund Midtbø, Hilde Lutterloh Ljones, Sonia Tangen og Tom Frimann

Sak 56/21 Godkjenning av innkallingen.

Vedtak: Enstemmig godkjent

Sak 57/21 Referatsaker

Styremøteprotokoll 28.07.21
Au-protokoll 05.08.21

Vedtak: Tatt til orientering

Sak 58/21 Konstituering av opplæringsansvarlig Fagforbundet Trondheim

På grunn av konstituering av ny leder og nestleder, blir vervet som opplæringsansvarlig i Fagforbundet Trondheim ledig. På styremøte 28.07.21 ble det vedtatt at AU skal komme med forslag til ny opplæringsansvarlig. Det er kommet inn forslag på Sara Shafighi og Rigmor Møkkelgård.

Sara har flerkulturell bakgrunn og snakker norsk, engelsk og persisk. Hun har erfaring fra politisk arbeid som rådgiver for ordfører i Trondheim kommune. Hun har mulighet til å tiltre vervet på kort varsel.

Rigmor har tidligere vært ansatt i vikariat i Fagforbundet Trondheim med ansvar for fane 2 oppfølging. Hun er også ansatt for å arbeide med Fagforbundets ringeprojekt under valgkampen. Det er foreløpig usikkert hvor tidlig Rigmor kan tiltre vervet, dette vil måtte avklares etter dialog med arbeidsgiver.



Det kom inn et nytt forslag i etterkant av AU møte og innstillingen, på Anne Lise Lien. Hun er tidligere hovedverneombud i Trondheim kommune. Har 14 års erfaring fra denne rollen. Har også undervist på Sørmarka på Toppskoleringen til AOF. Hun jobber i dag med psykisk utviklingshemmede i Lerkendal boa.

AU tok en vurdering av alle 3 kandidater og holdt på innstillingen på Sara Shafighi.

Forslag til vedtak: Styret innstiller på Sara Shafighi som ny opplæringsansvarlig

Grethe Ramsland hadde forslag på å sette Anne Lise Lien opp imot AU sin innstilling. 17 stemmeberettigede i møte.

Vedtak: Sara Shafighi blir konstituert som ny opplæringsansvarlig med 13 stemmer mot 4 stemmer.

Sak 59/21 Godkjenning av protokoll

Vedtak: Godkjent

Møte hevet kl. 16.45

Referent: Hege Rovik